
3 soverom Rekkehus til salgs i Las Caldas, Asturias

Byhus nær golfbane
Byhus til salgs i Asturias, nær en 18-hulls golfbane og andre flotte turistattraksjoner, inkludert et kommunalt
svømmebasseng, ride- og turstier, kanopadling og termalbad. Denne eiendommen ligger i sentrum av en nydelig
pittoresk by nær Oviedo med buss- og togruter som kjører jevnlig inn til byen.

Overnatting
Eiendommen er snart 150 år gammel men fortsatt i god stand med tykke steinmurer og solid fundament. Huset er
egentlig to eiendommer satt sammen. Venstre side pleide å være en bar i første etasje, men er nå et stort åpent rom
med gatetilgang, ideelt for et nytt kjøkken, spisestue siden det også er tilgang til en liten inngjerdet uteplass for
utendørs servering om sommeren. Også i første etasje på høyre side av eiendommen, er en salong, det gamle
kjøkkenet med en dør som fører til gaten og en bod. Kjøkkenet har en gammel cocina de leña y karbon installert (en
ved- og kullovn) som fortsatt fungerer i tillegg til et lite spiskammer og skap under trappa.

I første etasje åpner trappen seg inn i en romslig stue bak som er uteplassen som er dekket inn og stengt av, men
denne kan åpnes for å skape en garasje eller en overbygd uteplass igjen. Den andre siden av salongen er flere
soverom og et bad. Hver side av eiendommen har tilgang til loftet som er rent og brett og har vinduer, så ideelt for
nyttig lagringsplass.

Boligen selges møblert med alt du ser på bildene inkludert i salgsprisen. Eiendommen er beboelig som den er, men
krever modernisering med nytt kjøkken og bad som et godt sted å starte. Eiendommen har ingen sentralvarme, men
vann og strøm er tilkoblet. Byen har mange fasiliteter og tjenester å tilby bortsett fra golfbanen, inkludert de vanlige
butikkene, skolene, legekontoret, lekeområder for barn, et slott og en togstasjon.

Ekstra tillegg
Også til salgs, men ikke inkludert i salgssummen for eiendommen, er en 125 kvm tomt med byggegrunn og en 435
kvm hage (som i dag er bevokst med brambles). Hver pakke med land er ytterligere 10 000€.

  3 soverom   1 baderom   200m² Bygg størrelse

118.000€

Eiendom som markedsføres av Asturias Property
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